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Kaip nemokamai paversti dokumentus PDF formatu („Windows“): 11 žingsnių





Video: Kaip nemokamai paversti dokumentus PDF formatu („Windows“): 11 žingsnių



















Video: How to Convert Picture to PDF in Windows 11 - [ JPG to PDF ] 2024, Kovas
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Jei kada nors norėjote išsiųsti dokumentą ar skaičiuoklę kaip PDF failą, kad kitiems būtų paprasta juos išspausdinti ir jie negalėtų to lengvai pakeisti, vienas paprastas būdas yra pridėti pilną ir pilną biuro rinkinį sistema.

Jei jūsų interneto ryšys yra tik telefono ryšys, tai gali užtrukti ilgai, todėl nusipirkite kompaktinį diską arba išbandykite PDF kūrėją.



Žingsniai




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 1 veiksmas

Žingsnis 1. Jei reikia, prijunkite kompiuterį prie interneto, atidarykite žiniatinklio naršyklę ir eikite į „openoffice.org“, esančią viršuje esančioje juostoje „Adresas“arba „Vieta“




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 2 veiksmas

Žingsnis 2. Puslapio viduryje, po žodžiu „parsisiųsti“suraskite nuorodą, kurioje parašyta „stabili versija“, ir spustelėkite ją




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 3 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu „Pasirinkite kalbą“ir pasirinkite vieną iš daugelio kalbų, tikriausiai anglų

Skiltyje „Pasirinkite operacinę sistemą“pasirinkite „Windows“ir pasirinkite svetainės pavadinimą savo šalyje ar netoli jos.




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 4 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite mygtuką „Tęsti atsisiuntimą“




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 5 veiksmas

Žingsnis 5. Pasirinkite „Išsaugoti failą“ir spustelėkite „Išsaugoti“arba „Gerai“

Jei naudojate „Internet Explorer“, gali tekti spustelėti „uždaryti šį dialogo langą“, kad išjungtumėte mažą juodą X.




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 6 veiksmas

Žingsnis 6. Šio failo išsaugojimas iš interneto turėtų užtrukti apie 20 minučių naudojant „512k“ADSL arba kabelio nuorodą arba apie 3 ar 4 valandas, kai skambinama

Galite palikti taupydami, kai einate ir darote kitus dalykus.




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 7 veiksmas

Žingsnis 7. Kai failas yra išsaugotas, spustelėkite mygtuką „Atidaryti“




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 8 veiksmas

Žingsnis 8. Dukart spustelėkite aplanką pavadinimu „OOo-numbers-Win32Intel-install“; slinkite žemyn iki „setup.exe“(dažniausiai paskutinis ketvirtas failas) ir dukart spustelėkite jį




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 9 veiksmas

9. Spustelėkite Next lot

Licencijos pabaigą galite pasiekti greitai, įvesdami „Ctrl-End“(įjunkite varnelę „Sutinku“, kad mygtukas Kitas veiktų ten), kai diegimo programa siūlo „Open Office“tvarkyti visus jūsų dokumentus, pasirinkite Ne, jei taip pat turite „MS Office“, kitu atveju pasirinkite Taip.




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 10 veiksmas

Žingsnis 10. Kai diegimo programa bus baigta (ir kiekvieną kartą, kai norite kurti PDF failus), paleiskite „Open Office“spustelėdami mygtuką Pradėti, Programos, Open Office ir Open Document




Nemokamai paverskite dokumentus PDF formatu („Windows“) 11 veiksmas

Žingsnis 11. Kiekvieno dokumento, kurį norite padaryti PDF formatu, viršuje, šalia vidurio, spustelėkite mažą geltoną aplanką ir pasirinkite dokumentą, tada spustelėkite Failas, Eksportuoti į PDF, kad išsaugotumėte jį kaip PDF



Patarimai

	Sutaupykite pinigų savo klubui, mokyklai ar labdarai siūlydami „OpenOffice“visiems kompiuteriams, kuriuos jie naudoja. Išleiskite aukas ar mokesčius geresniam kompiuteriui.
	„OpenOffice“padarys daugiau dalykų, jei pirmiausia bus įdiegta „Java“vykdymo programa. Norėdami tai padaryti, apsilankykite www.java.com ir spustelėkite mygtuką „Java Software Download“.
	Jei jūsų dabartinis biuro rinkinys nėra visiškai teisėtas (galbūt draugas jį įdiegė jums arba tai yra kopija iš biuro), galite laisvai ir teisėtai naudoti „OpenOffice“. Prieš diegdami „OpenOffice“tiesiog pašalinkite „MS Office“ir leiskite „OpenOffice“tvarkyti visus dokumentus.
	Daugelis skaitytuvo programinės įrangos programų taip pat leidžia vartotojui „nuskaityti į PDF“, todėl galite nuskaityti dokumentą, atlikti OCR ir sukurti PDF iš karto.
	Taip pat galite naudoti „Open Office“rinkinį, kad atkurtumėte pažeistus „MS Office“dokumentus. Pabandykite atidaryti juos iš „Open Office“ir, jei tai veikia, naudokite Failas, Įrašyti kaip, kad nukopijuotumėte išsaugotą tekstą į kitą dokumentą.
	Jei turite sumažintą biuro paketą (galbūt „MS Works“, galbūt tik „MS Word“), „OpenOffice“gali užpildyti spragas. Jame yra visų funkcijų tekstų rengyklė, skaičiuoklė, vedėjas ir piešimo programa, jis gali skaityti ir rašyti „MS Office“ir kitus dokumentus, įskaitant tinklalapius.
	„OpenOffice“versijos taip pat prieinamos „Macintosh“ir „Linux“, todėl visuose kompiuteriuose galite turėti tą patį biuro paketą.
	Kita nemokama programa yra „PrimoPDF“




Įspėjimai

	Pirmojo failo išsaugojimas internete gali užtrukti ilgai, kai naudojamas telefono ryšys. Galbūt galėsite nusipirkti kompaktinį diską.
	Jei naudojate ankstesnę „Windows“versiją, prieš pradėdami jums reikės įrankio, skirto susidoroti su ZIP failais.












Rekomenduojamas:


3 būdai, kaip televizorių paversti išmaniuoju televizoriumi




Šis „wikiHow“moko jus, kaip įprastą televizorių paversti žiniasklaidos centru, palaikančiu internetą. Norėdami tai padaryti, jums reikės išmaniojo medijos leistuvo, pvz., „Apple TV“arba „Amazon Fire Stick“, ir HDMI prievado, esančio televizoriaus gale.

Kaip bet kurį automobilį paversti prabangiu automobiliu: 10 žingsnių



Jei turite senesnį automobilį, tikėtina, kad pavydėdami pažvelgsite į naujesnius prabangius automobilius kelyje. Tiesa ta, kad daugelis prabangių automobilių yra labai glaudžiai susiję su ne prabangiu kolega, tačiau su nedideliais pakeitimais.

Kaip paversti „Macbook“belaidžiu maršrutizatoriumi: 12 žingsnių



Šis straipsnis parodys, kaip „MacBook“kompiuterį paversti belaidžiu kelvedžiu, kad galėtumėte bendrinti interneto ryšį su kitais žmonėmis arba tiesiog naudotis internetu išmaniajame telefone. Žingsniai 1 veiksmas. Eikite į „Apple“>

Kaip nemokamai pašalinti virusą ir pataisyti „Windows XP“: 10 žingsnių



„Windows XP“buvo išleista 2001 m., O „Microsoft“nutraukė operacinės sistemos palaikymą 2014 m. Todėl bendrovė nebeatnaujina jos saugumo sumetimais, įskaitant pagrindinę „Windows XP“žiniatinklio naršyklę: „Internet Explorer“. Šis palaikymo trūkumas reiškia, kad „Windows XP“yra ypač pažeidžiama virusų ir kitų kenkėjiškų programų.

Kaip nemokamai naudotis „Skype“: 14 žingsnių (su nuotraukomis)



Dabar yra daugybė parinkčių, leidžiančių žmonėms vaizdo skambučius su draugais ar šeima per kompiuterį. Vienas iš labiausiai žinomų ir patikimiausių yra „Skype“. Dažniausiai naudojama „Skype“funkcija-skambučiai iš vieno kompiuterio į kitą-yra nemokama, ir dėl šios priežasties tai gali būti viena iš efektyviausių būdų palaikyti ryšį.






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip išmatuoti ratų poslinkį: 7 žingsniai (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti būdai dažyti Whitewall padangas (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti guolių bičiulių montavimo būdai: 10 žingsnių (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip ištrinti visus pranešimus „Yahoo Mail“







	



Kaip atnaujinti „Yahoo Mail“: 6 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip užblokuoti el. Pašto adresą „Yahoo“!: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti ištrintas nuotraukas iš „Yahoo Mail“: 13 žingsnių







	



Kaip patvirtinti „Yahoo“paskyrą: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip atsikratyti šlamšto „Yahoo! Paštas: 10 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pranešti apie šlamštą „Yahoo“! Paštas: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip susieti hipersaitą „Yahoo Mail“: 9 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti filtrą „Yahoo! Paštas: 15 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pašalinti priedus iš „Yahoo Mail“: 6 veiksmai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti saugos klausimus „Yahoo Mail“(su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti aplankus pranešimams tvarkyti „Yahoo! Paštas: 7 žingsniai







	



Kaip pridėti raštinės reikmenų prie „Yahoo“el. Pašto: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



4 būdai pašalinti „Yahoo“įrankių juostą







	



Kaip užsiregistruoti „Yahoo“: 14 žingsnių (su nuotraukomis)
















Top straipsniai


	









Kaip pakeisti savo namus „Google“žemėlapiuose „iPhone“ar „iPad“: 7 veiksmai

2024







	









Kaip parašyti atsiliepimus „Google“žemėlapiuose „iPhone“: 10 žingsnių

2024







	









Kaip ieškoti netoliese „Google“žemėlapiuose „Android“: 4 veiksmai

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip ištaisyti praleidžiantį DVD

DVD diskai gali praleisti dėl daugelio priežasčių. Ant DVD paviršiaus gali susikaupti dulkių, diskas gali būti subraižytas arba pats DVD grotuvas gali veikti netinkamai. Nuvalykite DVD paviršių, nuvalykite įbrėžimus ir išvalykite DVD grotuvą, kad ateityje DVD nepraleistumėte.







	



Kaip padaryti DVD viršelį: 15 žingsnių (su nuotraukomis)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip patiems pasidaryti DVD viršelį. Jei trokštate kažko labiau oficialiai atrodančio nei ranka nupieštas viršelis ant iškirpto popieriaus lapo, nesijaudinkite-mes jus uždengsime. Mes supažindinsime jus su visu projektavimo procesu, pradedant įdomių viršelio idėjų idėjomis, baigiant viršelio dizainu kompiuteryje ir išspausdinant pagal dydį.







	



Kaip formatuoti DVD RW: 13 žingsnių (su paveikslėliais)

DVD-RW diskai leidžia kelis kartus formatuoti ir perrašyti duomenis („RW“reiškia „perrašyti“). Tai leidžia vėl ir vėl naudoti DVD-RW, kad būtų galima perkelti ar išsaugoti failus. Prieš „perrašydami“į DVD-RW, gali tekti ištrinti jau esančius diske duomenis.







	



Kaip išsaugoti nuotraukas „MacBook“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“moko, kaip išsaugoti paveikslėlį iš pranešimo, dokumento ar interneto „MacBook“kompiuteryje. Daugeliu atvejų tai yra taip paprasta, kaip valdymo klavišu spustelėjus vaizdą ir tada pasirenkant Sutaupyti variantas. Žingsniai 1 metodas iš 2:







	



Kaip išvalyti „MacBook Pro“klaviatūrą: 9 žingsniai (su paveikslėliais)

Jei jūsų „MacBook Pro“klaviatūra yra padengta dėmėmis ir dėmėmis, tikriausiai jums įdomu, kaip tiksliai ją išvalyti (yra tiek daug kampų!). Išvalyti kompiuterio klaviatūrą nėra sunku, tačiau tikrai norite įsitikinti, kad tai darote teisingai, kad nepadarytumėte jokios žalos.




















Ekspertų nuomonė


	



3 DVD laikymo būdai

Ieškant mėgstamiausio filmo nėra smagu kasti po DVD bokštus. Jei trūksta vietos, sumažinkite turimų DVD diskų skaičių ir laikykite juos plonose kompaktinių diskų dėklose. Nuspręskite, ar norite savo DVD patalpinti savo gyvenamojoje erdvėje, ar neleisti jų laikyti.







	



Kaip nukopijuoti šifruotą DVD: 4 žingsniai (su paveikslėliais)

Kopijavimas susideda iš plėšymo, po to deginimo. Šifruoto DVD kopijavimas nėra neteisėtas, jei jums priklauso autorių teisės. Nuo pat pradžių DVD buvo užšifruoti naudojant CSS, o nuo to laiko ir skirtingo šifravimo lygio. Visi buvo apeiti, iš dalies todėl, kad, išskyrus CSS, kiti šifravimai nėra oficialaus DVD standarto dalis.







	



Kaip įrašyti MPG į DVD: 8 žingsniai (su nuotraukomis)

MPEG (taip pat rašoma MPG) yra vienas iš labiausiai paplitusių skaitmeninių vaizdo įrašų formatų. MPG failai siūlo gerą kokybę net esant santykinai dideliam suspaudimo dažniui, o tai reiškia, kad failo dydis dažnai bus pakankamai mažas, kad būtų lengva dalintis ir manipuliuoti.







	



Paprasti būdai, kaip rankiniu stabdžiu naudoti DVD kopiją: 7 žingsniai (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip naudoti „HandBrake“kopijuojant DVD be autorių teisių apsaugos. Dauguma naminių ar sudegintų DVD diskų nebus apsaugoti nuo autorių teisių ir juos bus lengva kopijuoti. Žingsniai 1 žingsnis. Atsisiųskite ir įdiekite „HandBrake“ Naršyklėje eikite į https:







	



Kaip klonuoti DVD: 5 žingsniai (su paveikslėliais)

Klonuoti DVD paprastai reiškia įrašyti CD, DVD ar standžiojo disko ISO vaizdo failo kopiją. ISO vaizdo failas yra veiksmingas visų tipų duomenų atsarginių kopijų kūrimo būdas, įskaitant medijos rinkinius, operacines sistemas ir tinklo nustatymus.




















Top straipsniai


	



Kaip nustatyti ir naudoti „Git“: 15 žingsnių (su paveikslėliais)

„Git“yra viena iš plačiausiai naudojamų versijų valdymo sistemų kuriant programinę įrangą. Linus Torvalds, sukurtas 2005 m., „Git“daugiausia dėmesio skiria greičiui, duomenų vientisumui ir paskirstytų, netiesinių darbo eigų palaikymui. Kadangi jis plačiai naudojamas net didelėms korporacijoms, svarbu išmokti lengvai nustatyti ir naudoti „Git“.







	



Kaip patikrinti PHP versiją: 3 žingsniai (su nuotraukomis)

Jei norite įdiegti naujas funkcijas savo svetainėje arba bandote nustatyti klaidą, gali tekti patikrinti PHP versiją, kurią šiuo metu veikia jūsų serveris. Versiją galite patikrinti paleisdami paprastą PHP failą savo žiniatinklio serveryje. Taip pat galite patikrinti, kokia versija įdiegta jūsų vietiniame kompiuteryje, naudodami komandų eilutę arba terminalą.







	



3 paprasti būdai aptikti paslėptus fotoaparatus ir mikrofonus

Mikrofonai ir fotoaparatai gali būti paslėpti įvairiose vietose, kad galėtų šnipinėti nieko neįtariančius žmones. Daugelyje vietų yra neteisėta, kad kas nors jus įrašo be tinkamo įspėjimo, tačiau tai ne visada reiškia, kad nesate įrašytas. Jei manote, kad esate įrašomas, atlikite išsamią fizinę paiešką ir naudokite turimas technologijas, kad aptiktumėte paslėptas kameras ir mikrofonus.







	



Kaip sukurti „Raspberry Pi“žiniatinklio serverį (su nuotraukomis)

Jei ieškote būdo, kaip sukurti pigų žiniatinklio serverį, kuris pirmiausia būtų naudojamas kaip bandymų aplinka arba saugoti failus, „Raspberry Pi“jums puikiai tinka. Kas yra „Raspberry Pi“? Tai nebrangus mini kompiuteris, puikiai tinkantis pagrindinėms funkcijoms.







	



Kaip sukurti interneto prieglobos įmonę

Visam mūsų gyvenimui atsiradus internetui ir augant elektroninei prekybai visame pasaulyje, verslininkai ieško žiniatinklio prieglobos kompanijų, teikiančių ekonomiškai efektyvias, valdomas paslaugas, kurios leistų jiems dažniau naudotis internetu ir tokiu būdu plačiai auditorijai.
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